
هدایت  یزدی: 

همه برای استقلال 
و پرسپولیس بازی 

می‌کنیم
مل  مدیرعا یزدی  یت  ا هد
 ، ن سلیما مسجد نفت 
2 بر یک  درباره شکست 
نفت مسجدسلیمان مقابل 
 : ید می‌گو لیس  سپو پر
همشهریان ما هشت سال 
برای ایران جنگیدند و فقط 
خرابه‌های جنگ برای ما ماند. 
ر  نگا ا ل  حا ین  ا با 
یران  مسجدسلیمان جزو ا
نیست و ما فقط به این خاطر 
باید در لیگ برتر باشیم که 
یک سهمیه لیگ 16 تیمی 
ــرای  پـُـر باشد. همه چیز باید ب

. شد با ن  یتخت‌نشینا پا
 او درباره اینکه این اتفاقات 
مقابل پیکان و استقلال هم به 
ضرر نفتی‌ها رخ داد، می‌گوید: 
»اگر من به ناظر و نماینده 
فدراسیون در ورزشگاه آزادی 
بگویم چمن بلند است، کسی 
آن را برای من کوتاه می‌کند؟ 
ناظر و نماینده فدراسیون سه روز 
قبل از بازی به ورزشگاه آمدند 
و شش بار زمین را دیدند که آن 
را تأیید کردند. آیا صحیح است 
سرپرست و مربی پرسپولیس 
که پنج سال قهرمان شده‌اند، 
بگویند چمن بلند است؟ بعد 
فان  ن  گرا شا یند تما می‌گو

مسأله را دارند.«
 

رضا دهقانی:

10 نفره شدن 
کارمان را سخت کرد

نی وینگر نفت   رضا دهقا
ه  ر با ر د ن  سلیما مسجد
شکست خانگی تیمش برابر 
پرسپولیس می‌گوید: »ما بازی 
خوبی انجام دادیم و در نیمه 
اول فوق‌العاده بودیم، ولی 
در نیمه دوم 10 نفره شدیم 
و همین موضوع کارمان را 
سخت کرد. اگر ما 10 نفره 
ن  مکا ا حتی  یم  نمی‌شد
شکست خوردن پرسپولیس 
وجود داشت. برخی تصمیمات 
ــم ما را اذیت کرد،  داور هم تی
ــدارم  ولی در مجموع دوست ن
در این زمینه زیاد صحبت کنم. 
حیف شد که باختیم و حداقل 
باید یک امتیاز می‌گرفتیم.«

او درباره عملکرد خودش در 
این فصل می‌گوید: »سه چهار 
بار در این فصل ضرباتم به 
تیر دروازه اصابت کرد و اگر 
بدشانس نبودم الان پنج یا 
شش گل زده بودم. به هر 
حال قسمت این بوده است 
و تاش می‌کنم تا این روند 
را ادامه دهم. من به این آمار 
راضی نیستم و می‌خواهم 
امسال بهترین فصل فوتبال‌ام 

را رقم بزنم.«
وینگر نفت مسجدسلیمان 
درباره منتشر شدن تصاویری 
و شائبه‌ای مبنی بر خندیدن 
او پس از پنالتی پرسپولیس 
می‌گوید: »من زیاد به این 
چیزها توجه نمی‌کنم، چون 
به اندازه کافی بیکار داریم 
تا در صفحات مجازی دنبال 
این اراجیف باشند. من جلوی 
پرسپولیس پاس گل دادم 
و تاش کردم بهترین بازی 
ممکن را انجام دهم. چرا 
باید بعد از گل خوردن تیمم 
بخندم؟ فقط می‌توانم به این 

داستا‌ن‌ها بخندم.«
 

 تمرینات تراکتور 
5 روز تعطیل شد

 پس از بازی روز شنبه تراکتور 
مقابل صنعت نفت و با توجه 
به تعطیلی مسابقات لیگ برتر، 
قربان بردیف به شاگردانش 
مرخصی داد. بر اساس اعلام این 
سرمربی، تمرینات سرخپوشان 
از روز جمعه 25 شهریور در تبریز 

مجدداً آغاز می‌شود.

 zمصاحبه و خبر

 مدافع ذوب آهن در مورد کسب ششمین تساوی می‌گوید: »نباختن خودش 
به تیم شخصیت می‌دهد. ما گل نخوردیم ولی به بردن هم نیاز داریم. باید از 
تک‌موقعیت‌ها استفاده کنیم و بازی را ببریم. روند بردن شروع می‌شود. مقابل 

تراکتور در دقیقه ۹۷ گل خوردیم و بازی با ملوان هم نباید مساوی می‌شد.«
او همچنین درباره برخورد با حبیب فر‌عباسی می‌گوید: »توپ آمده بود و سعی 

کردم نگذارم توپ رد شود. حبیب هم به هوای من ایستاد.«

زامهران درباره اعلام پنالتی در  بازی با استقلال می‌گوید: »عارف غلامی در آن صحنه 
از پشت پای مرا زد که بخوبی در دوربین‌های تلویزیونی مشهود بود و بدرستی نیز 
اعلام شد و اتفاقاً پنالتی محرزی بود.« او که چهارمین فصل متمادی حضورش در 
نساجی را پشت‌سر می‌گذارد در خصوص عملکرد این تیم با کادر فنی جدیدش 
می‌گوید: »نساجی مازندران امسال کادر بادانشی را برای هدایت به خدمت 
گرفته و مطمئناً روزهای خوبی برای نماینده استان بزرگ مازندران در راه است.«

طی نامه‌ای که از سوی فدراسیون فوتبال ازبکستان به باشگاه پیکان ارسال شده، 
تمیروف هرچه سریع‌تر برای حضور در اردوی تیم ملی ازبکستان باید راهی این 
کشور شود. تمیروف جزو نفرات دعوت شده است که برای برگزاری دو بازی تدارکاتی 
با کامرون و کاستاریکا در روزهای اول و پنجم مهرماه عازم ازبکستان خواهد شد. 
مهاجم ازبکستانی پیکان دوشنبه شب تهران را به مقصد تاشکند ترک می‌کند 

تا به سایر ملی‌پوشان کشورش بپیوندد و خود را به سرکو کاتانچ معرفی کند.

محمد قریشی فرزاد زامهران: شرزود تمیروف

نباختن خوب است اما باید پیروز شویم پنالتی عارف غلامی محرز بود به تیم ملی ازبکستان دعوت شد

در آینه لیگ
فوتبال  ایران 10

بازی خیلی خوبی مقابل 
پرسپولیس انجام دادید که 

همین مسأله نشان داد نتایجی 
که تا الان گرفتید اتفاقی نبود 

و تیم‌تان واقعاً پرتلاش و 
بابرنامه کار می‌کند که می‌تواند 

نتیجه بگیرد. البته در مقابل 
پرسپولیس شکست بدی 

خوردید که باعث اعتراض‌تان 
هم شد.

بالاخره باید یاد بگیریم که همیشه به 
بازی خوب امتیاز نمی‌دهند. بچه‌ها 
در این بازی هم خوب بازی کردند 
و نشان دادند با تفکر فوتبال بازی 
می‌کنند. مقابل پرسپولیس با برنامه 
پیش رفتیم و گل اول را هم در دقیقه 
11 زدیم. بعد از آن حمله کردیم و 
می‌توانستیم باز هم گل بزنیم اما 
بدشانس بودیم چون یک بار به 
تیر پرسپولیس زدیم و یک بار هم 
سامان نریمان‌جهان تک به تک 
شد که موقعیت از دست رفت. در 
کل ما پرسپولیس را خیلی خوب 
کنترل کردیم و به حریف موقعیت 
ندادیم اما متاسفانه بازیکن‌مان 
اخراج شد و 10 نفره ادامه دادیم که 
شرایط متفاوت شد. در این بازی 
ضعف داور واقعاً روی بازی تأثیر 
داشت و نتوانستیم به خواسته‌مان 
که پیروزی در این بازی بود، برسیم. 
حداقل حق‌مان تساوی بود که آن هم 

نصیب‌مان نشد.

کلاً برای این بازی به دنبال برد 
بودید یا تساوی هم برایتان 

راضی‌کننده بود؟
شکل کار نشان می‌دهد که ما دنبال 
برد بودیم. ما از ابتدای بازی حمله 
کردیم و یک گل تاکتیکی و خوب 
زدیم. مقابل تیمی که در این 5 بازی 
گل نخورده بود. ما بعد از آن حتی 
می‌توانستیم 2 گل دیگر بزنیم اما 
بی‌دقتی بچه‌ها و بدشانسی مانع 
شد. در نهایت هم اخراج و 10 نفره 
شدن همه چیز را عوض کرد. من 
در بین 2 نیمه هم به بچه‌ها گفتم 
نباید غفلت کنیم و روند خوب‌مان 
را ادامه دهیم اما یک لحظه غلفت 
باعث شد گل بخوریم. البته ما بعد 
از آن صاحب موقعیت پنالتی شدیم 
اما داور چشم‌پوشی کرد. یک صحنه 
هم روی نریمان‌جهان خطا شد که 
می‌توانست پنالتی باشد اما داور 
باز هم به راحتی از کنار آن صحنه 
گذشت. در نهایت هم یک گل آفساید 

خوردیم که کار ما را سخت کرد.
شاید اعتراض هواداران‌تان هم 

روی روند بازی تأثیر گذاشت. 
بعد از آن صحنه‌ای که اعتقاد 

داشتید پنالتی برای تیم‌تان 
گرفته نشد، هواداران به شکل 

عجیبی اعتراض کردند.
متأسفانه نوع قضاوت داور باعث 
شد چنین اتفاقی بیفتد. تماشاگران 
احساس دارند و در گرمای 50 درجه 
به ورزشگاه آمدند. نمی‌گویم داور به 
نفع ما سوت بزند اما نباید به ضرر 
ما هم شود. هم 10 نفره شدیم، هم 
پنالتی‌مان گرفته نشد و هم اینکه 
حریف گل آفساید زد. این اتفاقات 

همه را عصبی می‌کند.

اما در کل این بار هواداران 
استقبال خوبی از بازی داشتند...

تماشاگر متوجه شد که تیم ما فوتبال 
خوبی بازی می‌کند. ما حتی با وجود 
اینکه بازی را مقابل پرسپولیس واگذار 
کردیم اما تماشاگران ایستاده تیم را 
تشویق کردند که این نشان می‌دهد 
از روند تیم راضی هستند. امیدوارم 
این استقبال فقط مختص بازی‌های 
پرسپولیس و استقلال نباشد و باز هم 
شاهد حضور پرشمار و پرشور آنها 
باشیم. این مسأله می‌تواند مشکلات 

را کم کند و تحمل ما را بیشتر.
 بعد از بازی، در اتفاقی عجیب 
عماد مهاجری بدنساز تیم‌تان 

واکنش تندی نسبت به 
داوری داشت و در استوری 

اینستاگرامی‌اش نوشت: »جمع 
کنید این فوتبال را... کل لیگ 
برای 2 تیم بازی می‌کنند!«...

واقعاً تعجب می‌کنم که چنین چیزی 
می‌گویید. تا به حال سابقه نداشته 
عماد چنین اعتراضی داشته باشد. 
ببینید چقدر داوری و اشتباهات 
تأثیرگذار و سنگین بود که آرام‌ترین 
مربی که هیچ‌وقت ندیدم کمترین 
اعتراضی داشته باشد، چنین واکنشی 
نشان می‌دهد. تحمل این اتفاقات 
واقعاً برای همه سخت بود و باعث 

این اعتراض‌ها شد.
بازی بعدی‌تان با نساجی است 

که 3 گل از استقلال خورد.
 بله، البته احتمالاً بازی 7 یا 8 مهر 
برگزار شود اما بازی نساجی را ندیدم و 
نمی‌توانم در مورد آن نظر بدهم. فعلاً 
برنامه‌مان این است که چهارشنبه به 
تهران بیاییم و در آنجا تمرینات‌مان 

را دنبال کنیم.

نفت مسجدسلیمان مقابل پرسپولیس بازی خیلی خوبی انجام داد و توانست در همان دقایق ابتدایی بازی به گل برسد. نفتی‌ها حتی 
می‌توانستند باز هم گل بزنند اما بدشانس بودند. شاگردان رضا مهاجری که در نهایت شکست خوردند، نسبت به داوری به شدت 
معترض هستند. مهاجری هم بعد از بازی با صراحت اعلام کرد افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس بین 2 نیمه وارد رختکن داوران شد 
که این مسأله هم حواشی زیادی به دنبال داشت. سرمربی نفت مسجدسلیمان که نمی‌خواهد دیگر در مورد آن اتفاقات صحبت کند، 

در رابطه با بازی و گل‌هایی که رد و بدل شد، صحبت‌های جالبی دارد.

 وحید محمدزاده که یکی از 
م  مینیو لو آ ن  یکنا ز با ین  برتر
ن بود و  ها در مصاف با سپا
ن رهبر  ا و به‌عنو با عملکرد ا
نی بود که شاگردان  خط میا
ــا یک  مهدی رحمتی توانستند ب
امتیاز ارزشمند زمین مسابقه 
ف  ره مصا با ر ترک کنند د را 
برابر سپاهان می‌گوید: »بازی 
ز سوی هر دو تیم خوب و  ا
ــود و هر دو تیم  تماشاگرپسند ب
می‌توانستیم به پیروزی دست 
لی فکر می‌کنم  پیدا کنیم  و
ــود.« ــه‌ای ب تساوی نتیجه عادلان

ره صحنه برخورد با  و دربا  ا
شهریار مغانلو و آسیب‌دیدگی 
سر  حیه  نا ز  ا نفر  و  د هر 
می‌گوید: »تقریباً در هر بازی 
ر دو یا سه برخورد  با شهریا
داریم و موضوع خاصی نیست. 
هم سر من و هم شهریار نیاز 

رد.« به چند بخیه دا
فع  ا مد ه  د ا ز محمد حید  و  
ل  تبا فو تیم  مت  قا بلند
لومینیوم در رابطه با شرایط  آ
ایرالکو در لیگ ‌برتر می‌گوید: 
هفته  ین  ا تا  من  نظر  به  «
ب  خو ما  ی‌  ی‌ها ز با کیفیت 

ن  لی نتیجه مدنظرما ده و بو
را نگرفته‌‌ایم و از این بابت از 
هواداران‌ عذرخواهی می‌کنم. 
نه سپاهان  لبته بازی در خا ا
و مقابل هواداران آنها سخت 
است و کسب تساوی در این 
رد.  ر حکم پیروزی را دا دیدا
در بازی‌های قبل نیز مستحق 
باخت نبودیم. کیفیت خوبی به‌ 
نمایش گذاشتیم و می‌توانیم از 
هفته آینده به نتیجه برسیم. 
ن  نگرا ن  را ا د ا هو رم  ا و مید ا

» . شند نبا
لومینیوم اراک درباره  مدافع آ

رفتن اسکوچیچ و آمدن کی‌روش 
به تیم ‌ملی می‌گوید: »من در 
زمان سرمربیگری کی‌روش به 
تیم‌ ملی دعوت شده بودم و 
به او علاقه دارم، اما در این 
برهه زمانی برکناری اسکوچیچ 
بی‌معرفتی بود و می‌شد بعد 
از جام‌جهانی به فکر این کار 
ین  سکوچیچ در بدتر د. ا فتا ا
زمان تیم ‌ملی را تحویل گرفت 
و فکر کنم سریع‌ترین صعود را 
به جام‌جهانی داشتیم. به‌ هر 
حال تصمیمات از جای دیگری 

گرفته می‌شود.«

وحید محمدزاده: نتایج ما به اندازه کیفیت تیم نیست
 zاراک
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